__ _ _ _

m _ N _s_ _E __ _ _o _ú _L _co
FS_T__0 CJC> T_rmNTlN_S
PORTARIA NO J03/201 6

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça PAULO SERGlO
FERREIRA DE ALMEIDA para responder, cumulativamente, pela Promotoria de
Justiça de ltaguatins, no período de 02 a 31 de maio de 2016.
PU BL lQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 04 de maio de 2016.

CLENAN 0 _ AUT D _ MELO iE 0 EIRA
Procurador-Ger0 l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c326832c - 0beb14a4 - 1d62339a - aafedd47